南昌航空大学教务处
关于2016-2017学年第二学期期末补考安排的通知
各学院、学生班级：
     根据教学工作安排，现将2016-2017学年第二学期期末补考有关事项通知如下：
1、 本次补考日期与时间如下：
	日 期
	时 间
	时 间
	时 间
	时 间

	   9月7日
	
	
	
	15:00-17:00

	   9月9日
	08:00-10:00
	10:10-12:10
	13:30-15:30
	15:40-17:40

	   9月10日
	08:00-10:00
	10:10-12:10
	13:30-15:30
	15:40-17:40


2、 本次补考范围包括本学期考试不及格课程（任选课、实践性环节除外）及因各种原因获准缓考的课程。本学期期末考试舞弊、缺考同学不安排参加补考。
3、 出卷老师用试卷袋密封试卷,且填写了试卷名、院系、开闭卷、份数（根据考试安排表查询学生人数）后，交教务处印刷。 
送卷、印卷时间地点：9月4日-9月6日（前湖校区）。
5、请各学院教务员于9月5日下午到教务处学籍中心领取准考证，各位同学以班级为单位于9月6日到相关学院领取补考准考证。
6、考生务必带好学生证或身份证和准考证提前10分钟入考场，自觉遵守考试纪律。各学院负责人应对监考老师重申监考职责，各监考老师须提前15分钟到达考场，清理考场，宣布考试纪律，检查学生证件，做好监考工作。
7、考试结束后，做好试卷的归档工作。补考阅卷结束后，试卷归各院保存，须附上参考答案和评分标准，装订成册。
8、因部分课程需特定教室，故考试以准考证上地点为准。
9、成绩录入：
（1）补考成绩通过网上教务系统录入，活动名称请选择“20162学期补考”。网上成绩录入时间为9月11日-9月14日，网上成绩录入系统于9月15日00：00点关闭。 
（2）每门课程的成绩录入人由系统自动生成，如有特殊情况，任课老师可在9月11日前联系课程开课学院教务员老师调整。
（3）根据管理规定，成绩只采用分数方式。 
（4）若成绩输入有误，可在9月15日关闭之前联系课程开课单位教务员撤销更正。 
（5）系统一旦关闭，如无特殊理由，成绩一律不得更改。
10、学生查询成绩方法：登录教务管理系统——课程成绩查询。
11、咨询电话：83863717。 
12、请各学院通知学生班级。
附表1：考试目录
附表2：考试安排明细
教务处
2017年7月25日
